
UCHWAŁA NR 162/XXII/2009
Rady Gminy w Bielsku

z dnia  26 lutego 2009 roku

w  sprawie:  ustalenia  kwoty  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  
w I kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu dla pracowników 
administracji  i  obsługi  placówek  oświatowych  oraz  pracowników  jednostek 
organizacyjnych Urzędu Gminy.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian. ) 
w związku z § 2 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. 
w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005r. Nr 146, poz. 1222) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§  1

Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w I  kategorii  zaszeregowania 
określone  w  tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  
w  placówkach  oświatowych  i  jednostkach  organizacyjnych  Urzędu  Gminy  
w Bielsku w  wysokości 850 złotych.

§  2

1. Wartość jednego punktu w złotych dla placówek oświatowych i jednostek 
organizacyjnych Urzędu Gminy wynosi 4,50 złote.

2. Tabela  wynagrodzenia  zasadniczego  dla  pracowników  administracji  
i  obsługi  placówek  oświatowych  i  pracowników  jednostek 
organizacyjnych Urzędu Gminy  stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2009r.

§  5

Traci  moc  uchwała  Nr  106/XIII/2008  Rady  Gminy  w  Bielsku  z  dnia  
28  lutego  2008  roku  w sprawie ustalenia  kwoty  najniższego  wynagrodzenia 
zasadniczego w I kategorii  zaszeregowania oraz wartości  jednego punktu dla 
pracowników administracji i obsługi placówek oświatowych oraz pracowników 
jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy.

2



Załącznik do Uchwały Nr 162/XXII/2009
Rady Gminy w Bielsku
z dnia 26 lutego 2009r.

1 pkt = 4,50 zł.

Tabela  wynagrodzenia zasadniczego dla  pracowników administracji  i  obsługi 
placówek  oświatowych  i  pracowników  jednostek  organizacyjnych 
Urzędu Gminy.

Kategoria 
zaszeregowania

Punkty Kwota
od do od do

I 0 20 850,00 940,00
II 21 35 944,50 1.007,50,
III 36 50 1.012,00 1.075,00
IV 51 65 1.079,50 1.142,50
V 66 80 1.147,00 1.210,00
VI 81 95 1.214,50 1.277,50
VII 96 110 1.282,00 1.345,00
VIII 111 125 1.349,50 1.412,50
IX 126 140 1.417,00 1.480,00
X 141 160 1.484,50 1.570,00
XI 161 180 1.574,50 1.660,00
XII 181 200 1.664,50 1.750,00
XIII 201 220 1.754,50 1.840,00
XIV 221 240 1.844,50 1.930,00
XV 241 260 1.934,50 2.020,00
XVI 261 280 2.024,50 2.110,00
XVII 281 300 2.114,50 2.200,00
XVIII 301 320 2.204,50 2.290,00
XIX 321 340 2.294,50 2.380,00
XX 341 365 2.384,50 2.492,50
XXI 366 390 2.497,00 2.605,00

3


